СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕВАЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 24 июля 2019 года   № 15

	пос. Пробуждение

	О расходовании средств муниципального дорожного фонда

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 06.10.2011г. №128-ОЗ «О дорожном фонде Воронежской области», решением Совета народных депутатов Переваленского сельского поселения от 31.12.2013года № 31 «О дорожном фонде Переваленского сельского поселения», Совет народных депутатов Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Израсходовать средства муниципального дорожного фонда на текущий ямочный ремонт автомобильных дорог местного значения пос. Пробуждение и с. Перевальное.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области Орлова С. А.

Глава Переваленского
сельского поселения                                                                          С. В. Величко